
令和２年11月吉日

【「であいもん×鳴海餅本店 こらぼ祭」再開のお知らせ】 
~大切なお客様へ~ 

平素より、お引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

今般のCOVID-19の感染拡大に伴い、4月来中断しておりました弊社の
145周年記念企画「であいもん×鳴海餅本店 こらぼまつり」を 
11月20日(金)よりの下記の日程で再開させて頂く運びとなりました。 

再開にあたりましては、政府や各自治体の定めるガイドライに沿って感
染対策を講じ、安全にお楽しみ頂ける企画運営に努めて参りますので、
ご協力のほど、お願い申し上げます。 

なお、詳細に関しましては改めて弊社SNS、ホームページにてご報告さ
せて頂きます。今しばらくお時間いただきますが、皆様とお会いできる
事楽しみにしております。 
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

記 

日程：令和2年11月20日(金)~令和3年3月31日(水) 
再開企画：　①スタンプラリー 
　　　　　　②ポストカードの配布
　　　　　　③SNSキャンペーン
　　　　　　④スタンドPOP掲示
　　　　　　⑤ポスター掲示
　　　　　　⑥コラボ商品の販売

以上


